
事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

将来の建材業界の変化に対応するべく 当社は増井建材㈱の事業を

令和５年２月１日付で全部譲受し 業務拡大を目指す体制を強化す

る方針となりました。今後は新たな組織体制の下 お客様各位に満

足していただけるサービスを図る所存です。より一層のご愛顧を賜

りますよう 宜しくお願いいたします。 

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

令和５年２月１日 

長江建材株式会社 

代表取締役社長 長江 孝文 

増井建材株式会社 

代表取締役社長 増井 幸寛 


